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رئیس کل بانک مرکزی با حضور در اتاق تبریز تاکید کرد؛

افزایش اختیارات واحدهای بانک مرکزی در استانها

محمدرضا فرزین؛ رئیس کل بانک مرکزی در یکصدوپانزدهمین نشست شورای گفتوگوی دولت و بخش خصوصی

استان آذربایجانشرقی که در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد، از تفویض اختیارات به نمایندگان بانک مرکزی بهصورت

منطقهای برای اولین بار در کشور خبر داد و گفت: افزایش اختیارات واحدهای بانک مرکزی در استانها را در دستورکار

دادهایم و در این راستا نیز استانهای معینی را در کشور انتخاب کردهایم که بخشی از اختیارات بانک مرکزی را به این

استانها تفویض کنیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، فرزین با بیان اینکه بانک مرکزی در خصوص تخصیص ارز به کالاها هیچ گونه نظری ندارد، افزود: چون ما تخصص و شناختی مبنی بر

نوع و ارزش کالاها نداریم پس اولویت بندی کالا ها نیز به ما مربوط نیست.

تخصیص ۲۴۹ میلیون دلار ارز مورد نیاز واردکنندگان ماشین آلات واحدهای صنعتی آذربایجان شرقی

فرزین ادامه داد: تصمیم گیری در کشور تحت تاثیر روابط با کشورهای مختلف دنیا است و ما با شرایط جدیدتری روبرو هستیم و باید تصمیمات جدیدتری اتخاذ کنیم.

حذف ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی امکان پذیر نیست

وی به چرایی عدم تک نرخی شدن ارز اشاره کرد و افزود: به دلیل شرایط کنونی کشور و افزایش نرخ کالاهای اساسی حذف ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی امکان پذیر نیست، با حذف

آن تورم شدیدی بر کالاهای اساسی وارد می شود و همچنین نرخ غیر رسمی ارز با توجه به شرایط انتظاراتی افزایش یافته و با کاهش انتظارات نرخ غیررسمی نیز کاهش می یابد.

رئیس کل بانک مرکزی در پایان این نشست، قول مساعد برای در دستور کار قرار گرفتن افزایش اختیارات شعبات بانک ها و افزایش اختیارات واحدهای بانک مرکزی در استان

آذربایجان شرقی را داد.

وی همچنین گفت: موضوع استقرار نمایندگان اتاق های بازرگانی در کمیته ی شورای عالی بانک ها قابل بررسی است.

محمدرضا فرزین همچنین از پیگیری بحث تسهیل و تسریع در خرید کالاهای مرتبط با حوزه ی کشاورزی و پیگیری وام های تبصره 18 خبر داد.

وی با بیان اینکه توزیع منابع مالی در کشور مناسب نیست، افزود: استان تهران ۶۰ درصد منابع و هزینه های کشور را به خود اختصاص داده است و با توجه به اینکه شرکت های

بسیار بزرگ خصوصی و دولتی در تهران هستند، این امر دلیل افزایش اختصاص منابع و هزینه ها در این استان است.

فرزین بر لزوم افزایش تعامل با بخش خصوصی در راستای حل مشکلات واحدهای تجاری تاکید کرد و گفت: ما ساختمان مجزایی برای مرکز مبادله برای تعامل تجار و بازرگانان و

کارشناسان بانک مرکزی با ارباب رجوع اختصاص داده ایم.

در پایان این نشست، رئیس کل بانک مرکزی، در تایید خواسته ی اتاق بازرگانی تبریز بر لزوم افزایش اختیارات مدیران شعب بانک های استانی اشاره کرد و گفت: افزایش

اختیارات مدیران استانی پیرو سیاست رئیس جمهور، در اولویت بانک مرکزی است.
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